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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Biuletyny i wydawnictwa informacyjno - operacyjne wysyłane z Komendy Głównej Milicji Obywatelskiej do Wydziału Prewencji i Ruchu

Drogowego Komendy Wojewódzkiej Milicji Obywatelskiej w Szczecinie za okres od 1 lutego 1969 r. do 23 października 1969 r.

Opis: 

Biuletyny i wydawnictwa informacyjno - operacyjne od nr 72/69 – 1120/69 wysyłane z Komendy Głównej Milicji Obywatelskiej do Wydziału

Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Milicji Obywatelskiej w Szczecinie za okres od 1 lutego 1969 r. do 23 października 1969 r.

Komenda Główna Milicji Obywatelskiej Biuro Prewencji i Ruchu Drogowego Wydział d/s nieletnich, Biuletyn nr 4, Wybrane zagadnienia pracy

ORMO nad zapobieganiem społecznemu niedostosowaniu i przestępczości nieletnich, Warszawa 1968 Ministerstwo Spraw Wewnętrznych

Departament Społeczno-Administracyjny, Informator (Problematyka Urzędów Spraw Wewnętrznych), nr 2/69, Warszawa 1969: Zagadnienia

społeczne. Zarządzenie nr 22/68 Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej m. Wrocławia z dnia 24 grudnia 1968 r. Włączenie

stowarzyszeń na terenie woj. gdańskiego do udziału w obchodach XXV-lecia PRL oraz w akcji wyborczej do Sejmu PRL i rad narodowych. Plan

polityczno-organizacyjny włączenia stowarzyszeń, w tym stowarzyszeń narodowościowych do obchodów XXV-lecia PRL na terenie

województwa gdańskiego. Pogłębianie nadzoru nad stowarzyszeniami na terenie woj. szczecińskiego. Niektóre dane z działalności

stowarzyszeń na terenie m. Krakowa. Publikacja o stowarzyszeniach „Nadzór nad stowarzyszeniami” Sprawy karno-administracyjne:

Działalność profilaktyczno-wychowawcza oraz współpraca z wnioskodawcami i organami MO kolegiów i aparatu k-a m. Poznania w 1968 r.

Informacja Urzędu Spraw Wewnętrznych Prezydium MRN w Poznaniu z prowadzonej współpracy między Wydziałami Spraw Wewnętrznych a

Społecznymi Komisjami Pojednawczymi Wnioski z narady przewodniczących kolegiów k-a Uchwała Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w

Białymstoku z dnia 24 stycznia 1969 r. w sprawie zabezpieczenia realizacji programu działalności profilaktyczno-wychowawczej na rok 1969.
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Informacja o niektórych formach działalności profilaktycznej na terenie m. Łodzi za okres II półrocza 1968 r. Informacja w sprawie nadzoru,

koordynacji działalności oraz pomocy materialnej prezydiów rad narodowych woj. poznańskiego dla ORMO. Wyciąg z uchwały nr 108/1582/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 30 grudnia 1968 r. w sprawie wytycznych do pracy Urzędu Spraw

Wewnętrznych Wojewódzkiej Komisji Poborowej oraz Kolegium Karno-Administracyjnego Prezydium WRN. Ministerstwo Spraw

Wewnętrznych Departament Społeczno-Administracyjny, Informator (Problematyka Urzędów Spraw Wewnętrznych), nr 3/69, Warszawa

1969; Zadania USC w związku z obchodami XXV-lecia PRL. Działalność zespołów ds. kultury obyczajowości obywatelskiej w woj. poznańskim

Informacje o posiedzeniach zespołów ds. obrzędowości świeckiej w województwach: bydgoskim, koszalińskim, m. Łodzi, opolskim

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych Departament Społeczno-Administracyjny, Informator (Problematyka Urzędów Spraw Wewnętrznych), nr

4/69, Warszawa 1969: Zagadnienia społeczne – nadzór nad stowarzyszeniami; O potrzebie wdrażania środowiska cygańskiego do pracy i

spełniania obowiązków obywatelskich Sprawy karno-administracyjne – zwalczanie wykroczeń przekazanych kolegiom ustawą z dnia

17.VI.1966 r. Wnioski zespołu ds. bezpieczeństwa i wymiaru sprawiedliwości KW PZPR w Rzeszowie dla orzecznictwa k-a. Analiza orzecznictwa

k-a w sprawach o wykroczenia pożarowe w woj. lubelskim Biuletyn /5/ sporządzony na podstawie skarg i podań o ułaskawienie osób

ukaranych w postępowaniu karno-administracyjnym w I półroczu 1969 r. Informacja Urzędu Spraw Wewnętrznych Prezydium Rady

Narodowej m. st. Warszawy dot. działalności Komisji Nadzoru; Izby wytrzeźwień w walce z alkoholizmem; Zagadnienia wywłaszczeniowe; O

nieszczęśliwych wypadkach spowodowanych eksplozją niewypałów i niektórych formach pracy profilaktycznej Ministerstwo Spraw

Wewnętrznych Departament Społeczno-Administracyjny, Informator (Problematyka Urzędów Spraw Wewnętrznych), nr 5/69, Warszawa

1969: Zagadnienia społeczne - realizacja uchwał Prezydiów Wojewódzkich Rad Narodowych w sprawie współdziałania w nadzorze nad

stowarzyszeniami. Sprawy karno-administracyjne – Informacja o orzecznictwie karno-administracyjnym w I półroczu 1969 r. Izby

wytrzeźwień – wyniki działalności w I półroczu 1969 r.; Sprawy urzędów stanu cywilnego; Uchwała nr 4/8/69 Prezydium Powiatowej Rady

Narodowej w Sławnie z dnia 10 lipca 1969 r. w sprawie wytycznych do pracy Wydziału Spraw Wewnętrznych i urzędów stanu cywilnego;

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych Departament Społeczno-Administracyjny Działalność profilaktyczno-wychowawcza izb wytrzeźwień w

1968 r.: I. część ogólna/wyniki statystyczne/, II. formy i wyniki działalności profilaktyczno-wychowawczej III. Młodzież w izbach Informacja o

przebiegu orzecznictwa karno-administracyjnego w roku1968 -Załącznik nr 1: - analiza liczbowa przebiegu orzecznictwa karno-

administracyjnego w roku 1968: część I: orzecznictwo k-a we wszystkich sprawach rozpoznawanych przez kolegiach (zestawienia, tabele) oraz

część II: orzecznictwo w sprawach o wykroczenia z art. 1-10 ustawy z dnia 17.VI.1966 r. o przekazaniu niektórych drobnych przestępstw jako

wykroczeń do orzecznictwa k-a (zestawienia, tabele). Informacja o wynikach działalności izb wytrzeźwień w I półroczu 1969 r. Biuletyn

Ministerstwa Handlu Wewnętrznego, wrzesień 1969, Informacja w sprawie realizacji przez resort handlu wewnętrznego postanowień ustawy z

dnia 10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu. Informacja o wykonaniu przez organizacje handlu wewnętrznego i organy administracji

handlu prezydiów rad narodowych, zadań określonych w uchwale nr 5 Kolegium MHW z dnia 19 kwietnia 1968 r, w sprawie realizacji

postanowień ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu.
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